
発行者： 介護老人保健施設 西光苑広報部 〒849-4253 伊万里市山代町峰6545-11 ℡（0955）28-1115

明けまして おめでとうございます。

日頃より入所者の皆様、ご家族の皆様並びに地域の皆様からのご支援とご協力を賜り、無事新年

を迎える事ができましたことを心よりお礼申し上げます。昨年は、米の価格や物価が高騰し施設運

営上の苦労もありましたが、コロナ感染や大きな事故がなかったことは幸いでした。

今年の干支は丙午（ひえのうま）。６０年に一度巡ってくる年です。情熱や変化を象徴する年と言

われています。当苑でも新しいことに挑戦し、介護老人保健施設として飛躍していきたいと思います。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

令和8年1月吉日

事務長 樋口留理子

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は多大なご協力いただき、誠にありがとうございました。

今年は午年です。老いたる馬は道を忘れずと言う言葉があります。

我々が判断に困り迷走しそうになった時には皆様のご知見をお借りして前に進みたい

と考えておりますので、どうか今年もよろしくお願いします。

令和8年1月吉日

管理者 古賀浩作


